DECRETO Nº 10619/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	16918-1
	Eliane Aparecida Moreira dos Santos
	01/10/2013 à 30/10/2013

	11110-1
	Luciane Comin Nuernberg
	09/10/2013 à 28/10/2013

	13697-1
	Lucimar Meurer Jacoby
	04/10/2013 à 02/11/2013

	4235-1
	Maristela Muller
	01/10/2013 à 15/10/2013

	3158-1
	Pedro Florencio
	01/10/2013 à 30/10/2013

	15351-1
	Raquel Dayany de Fatima Pilar
	07/10/2013 à 05/11/2013

	17132-1
	Ronaldo da Silva Bertoncelli
	07/10/2013 à 05/11/2013

	17572-1
	Rosangela Rodrigues da Costa
	01/10/2013 à 30/10/2013

	13095-1
	Solange da Silva
	03/10/2013 à 17/10/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças